
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/35/18            від 26 листопада 2024 року 

   

Про затвердження ліквідаційного 

балансу комунальної установи 

"Централізована бухгалтерія з 

обслуговування закладів освіти" 

Збаразької міської ради 

  

Заслухавши голову ліквідаційної комісії з припинення шляхом ліквідації 

комунальної установи "Централізована бухгалтерія з обслуговування закладів 

освіти" Збаразької міської ради Анатолія Качку, розглянувши клопотання від 

01.11.2024 № 01, ліквідаційний баланс комунальної установи "Централізована 

бухгалтерія з обслуговування закладів освіти" Збаразької міської ради, 

відповідно до статей 26, 60 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", пункту 39 Прикінцевих та перехідних положень Бюджетного кодексу 

України, статті 59 Господарського кодексу України, статей 104, 107 Цивільного 

кодексу України, Закону України "Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань", враховуючи висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності, міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити ліквідаційний баланс комунальної установи "Централізована 

бухгалтерія з обслуговування закладів освіти" Збаразької міської ради (код 

ЄДРПОУ 43929034), що додається. 

2. Голові Ліквідаційної комісії (Анатолій КАЧКА) здійснити передбачені 

законодавством заходи, пов’язані з ліквідацією та державною реєстрацією 

припинення комунальної установи "Централізована бухгалтерія з 

обслуговування закладів освіти" Збаразької міської ради. 

 

 

Збаразький міський голова           Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення Збаразької міської ради 

від 26 листопада 2024 року №VIII/35/18  

 

ЛІКВІДАЦІЙНИЙ БАЛАНС 

комунальної установи "Централізована бухгалтерія з обслуговування 
закладів освіти" Збаразької міської ради 

 

Код ЄДРПОУ  43929034 

 

АКТИВ 
Код 

рядка 

На початок 

звітного 

періоду 

На кінець 

звітного 

періоду 

1 2 3 4 

І. НЕФІНАНСОВІ АКТИВИ  

Основні засоби: 1000 87606 - 

первісна вартість 1001 253195 - 

знос 1002 165589 - 

Інвестиційна нерухомість: 1010 - - 

первісна вартість 1011 - - 

знос 1012 - - 

Нематеріальні активи: 1020 - - 

первісна вартість 1021 - - 

накопичена амортизація 1022 - - 

Незавершені капітальні інвестиції 1030 - - 

Довгострокові біологічні активи: 1040 - - 

первісна вартість 1041 - - 

Накопичена амортизація 1042 - - 

Запаси 1050 1280  

Виробництво 1060   

Поточні біологічні активи 1090 - - 

Усього за розділом І 1095 88886 - 

II. ФІНАНСОВІ АКТИВИ  

Довгострокова дебіторська заборгованість 1100 - - 

Довгострокові фінансові інвестиції, у тому числі: 1110 - - 



цінні папери, крім акцій 1111 - - 

акції та інші форми участі в капіталі 1112 - - 

Поточна дебіторська заборгованість:    

за розрахунками з бюджетом 1120 - - 

за розрахунками за товари, роботи, послуги 1125 - - 

за наданими кредитами 1 130 - - 

за виданими авансами 1135 - - 

за розрахунками із соціального страхування 1140 2407 - 

за внутрішніми розрахунками 1145 - - 

інша поточна дебіторська заборгованість 1150 - - 

Поточні фінансові інвестиції 1,155 - - 

Грошові кошти та їх еквіваленти розпорядників 

бюджетних коштів та державних цільових фондів у: 
   

національній валюті, у тому числі в: 1160 - - 

касі 1161 - - 

казначействі 1162 - - 

установах банків 1163 • - 

дорозі і 164 - - 

іноземній валюті 1165 - - 

Кошти бюджетів та інших клієнтів на:    

єдиному казначейському рахунку 1170 - - 

рахунках в установах банків, у тому числі в: 1175 - - 

національній валюті 1176 - - 

іноземній валюті 1177 - - 

Інші фінансові активи 1180 - - 

Усього за розділом II 1195 2407 - 

III. ВІІТРА ТИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ 1200 - - 

БАЛАНС 1300 91293 - 

1. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ ТА ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ 

Внесений капітал 1400 253195 - 

Капітал у дооцінках 1410 - - 

Фінансовий результат 1420 -164309 - 

Капітал у підприємствах 1430 - - 



Резерви 1440 - - 

Цільове фінансування 1450 - - 

Усього за розділом І 1495 88886 - 

II. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ 

Довгострокові зобов’язання:   

за цінними паперами 1500 - - 

за кредитами 1510 - - 

інші довгострокові зобов'язання 1520 - - 

Поточна заборгованість за довгостроковими 

зобов’язаннями 
1530 - - 

Поточні зобов'язання:  

за платежами до бюджету 1540 469 - 

за розрахунками за товари, роботи, послуги 1545 - - 

за кредитами 1550 - - 

за одержаними авансами 1555 - - 

за розрахунками з оплати праці 1560 1938 - 

за розрахунками із соціального страхування 1565 - - 

за внутрішніми розрахунками 1570 - - 

інші поточні зобов’язання, з них: 1575 - - 

за цінними паперами 1576 - - 

Усього за розділом II 1595 2407 - 

НІ. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 1600 - - 

IV. ДОХОДИ МАЙБУТНІХ ПЕРІОДІВ 1700 - - 

БАЛАНС 1800 91293 - 

 

 

 

Голова ліквідаційної Комісії    Анатолій КАЧКА 

 

Член ліквідаційної комісії (склав)   Наталія СПАС 


